
2020 年度 東京医科歯科大学大学院学位記授与式（秋季） 

中止のお知らせ 

 

 

修了予定の皆様、御家族の皆様 

 

 

新型コロナウイルス感染症への対応を踏まえ、2020 年度大学院学位記授与式（秋季）

は中止することといたしました。 

  関係者の皆様におかれましては、人生の節目である式典を楽しみにされていたことと

思いますが、今回の判断につきまして、何卒ご理解賜ります様、お願い申し上げます。 

  なお、学位記の伝達方法につきましては追って連絡致します。 

 

 

2020 年 9 月 17 日（木）13 時 大学院学位記授与式（秋季）  中止  

 

 

 ※「ホワイエ」又は「知と癒しの庭」にて記念撮影用の看板を複数台設置する予定です。 

  なお、感染の状況により、設置を取りやめる場合もございますのでご了承下さい。 

 

 

                        【本件問い合わせ先】 

                         総務部 総務秘書課 総務係 

                         E-mail：soumu.adm@tmd.ac.jp 


